檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人國家衛生研究院　函

地址：35053苗栗縣竹南鎮科研路35號

承辦人：李寧宜

電話：(037)246-166分機33028

傳真：(037)580-784

電子信箱：ningyili@nhri.org.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國107年3月19日

發文字號：衛研學字第1070316011號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：敬邀出席「國家衛生研究院感染症暨蚊媒病防疫成果發表

會」，請查照。

說明：

一、本院訂於107年3月29日(星期四)假國立臺灣大學醫學院附

設醫院國際會議中心(臺北市中正區徐州路2號)301室舉辦

「國家衛生研究院感染症暨蚊媒病防疫成果發表會」，本

次發表會規劃「蚊媒病中心-中央與地方合作成果」、「

蚊媒病中心-學術研究合作成果」、「健康一體化：致病性

微生物研究」及「疫苗開發」等4項議題。

二、敬邀貴單位踴躍參與「國家衛生研究院感染症暨蚊媒病防

疫成果發表會」，議程及報名資訊請參閱：https://goo.

gl/fXV5Ln，請於107年3月26日(星期一)前完成報名。

三、本次發表會將申請公務人員學習時數6小時。

正本：衛生福利部、衛生福利部中央健康保險署、衛生福利部中醫藥司、衛生福利部心

理及口腔健康司、衛生福利部科技發展組、衛生福利部社會保險司、衛生福利部

醫事司、衛生福利部護理及健康照護司、衛生福利部保護服務司、衛生福利部社

會救助及社工司、衛生福利部統計處、衛生福利部資訊處、衛生福利部附屬醫療

及社會福利機構管理會、衛生福利部全民健康保險會、衛生福利部全民健康保險

爭議審議會、衛生福利部綜合規劃司、衛生福利部國民年金監理會、衛生福利部

5

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

國民健康署、衛生福利部食品藥物管理署、衛生福利部社會及家庭署、衛生福利

部疾病管制署、衛生福利部國家中醫藥研究所、財團法人醫藥品查驗中心、中央

研究院、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立成功大學、國立中興大學、國

立交通大學、國立中山大學、國立中正大學、國立高雄師範大學、國立彰化師範

大學、國立陽明大學、國立臺北大學、國立嘉義大學、國立高雄大學、國立東華

大學、國立暨南國際大學、國立臺東大學、國立宜蘭大學、國立聯合大學、國立

臺南大學、國立臺北教育大學、國立臺中教育大學、國立屏東大學、東海大學、

中原大學、中國文化大學、逢甲大學、靜宜大學、長庚大學、銘傳大學、高雄醫

學大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、臺北醫學大學、中山醫學大學、長榮大學

、中國醫藥大學、亞洲大學、開南大學、康寧學校財團法人康寧大學、稻江科技

暨管理學院、馬偕學校財團法人馬偕醫學院、國立臺北護理健康大學、嘉藥學校

財團法人嘉南藥理大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、輔英科技大學、弘光

科技大學、中臺科技大學、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、中華醫事科技

大學、美和學校財團法人美和科技大學、經國管理暨健康學院、國立科學工藝博

物館、臺南市政府衛生局、高雄市政府衛生局、屏東縣政府衛生局、臺北市政府

衛生局、新北市政府衛生局、臺灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院、衛生福

利部花蓮醫院、佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院、彰化基督教醫療財團法人

彰化基督教醫院、中山醫學大學附設醫院、光田醫療社團法人光田綜合醫院、秀

傳醫療社團法人秀傳紀念醫院、童綜合醫療社團法人童綜合醫院、臺中榮民總醫

院、仁愛醫療財團法人大里仁愛醫院、澄清綜合醫院中港分院、國泰醫療財團法

人國泰綜合醫院、醫療財團法人羅許基金會羅東博愛醫院、財團法人天主教靈醫

會羅東聖母醫院、敏盛綜合醫院、國防醫學院三軍總醫院、醫療財團法人徐元智

先生醫藥基金會亞東紀念醫院、長庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫院、台灣基督

長老教會新樓醫療財團法人台南新樓醫院、戴德森醫療財團法人嘉義基督教醫院

、財團法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院、國軍高雄總醫院、國立成功大

學醫學院附設醫院、高雄榮民總醫院、臺北榮民總醫院

副本：本院感染症與疫苗研究所、本院國家蚊媒傳染病防治研究中心、本院學術發展處 2018-03-19
17:12:20